




Stavba: 25003

Objekt:

Rozpočet: ZL 02

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Popis stavby: 25003 - Rek bj 22, M.Kudeříkové 4
Popis objektu: 
Popis rozpočtu: 

Za zhotovitele

302 234,93

0,00

302 234,93

0,00

5 926,18

302 234,93

bj č.21 - nová koupelna

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

206 004,59

25 546,00

Rek bj 22, M.Kudeříkové 4

Celkem

64 758,16

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 6 742,68 2,2

342 HSV 4 813,77 1,6

416 HSV 4 692,00 1,6

61 HSV 3 543,10 1,2

94 HSV 839,38 0,3

95 HSV 5 745,88 1,9

96 HSV 9 406,92 3,1

97 HSV 8 515,85 2,8

99 HSV 1 709,43 0,6

711 PSV 37 020,74 12,2

721 PSV 4 835,35 1,6

722 PSV 14 710,97 4,9

723 PSV 15 000,00 5,0

725 PSV 32 524,67 10,8

726 PSV 11 338,86 3,8

733 PSV 1 115,34 0,4

734 PSV 1 538,81 0,5

735 PSV 15 190,68 5,0

771 PSV 11 470,61 3,8

781 PSV 60 806,35 20,1

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Předstěnové systémy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky montované lehké

Podhledy a mezistropy montované lehké

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



784 PSV 452,21 0,1

M21 MON 9 996,00 3,3

M24 MON 15 550,00 5,1

D96 PSU 18 749,15 6,2

VN VN 5 926,18 2,0

Cena celkem 302 234,93 100,0

Malby

Elektromontáže

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



S: 25003

O: ZL

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 742,68 0,24000 0,00000
1 319201315R00 Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm m2 27,92000 241,50 6 742,68 0,00866 0,24000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 4 813,77 0,05000 0,00000
2 347016213R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová 

konstrukce CW 50, dvojité opláštění, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 75 
mm, požární odolnost EI 45

m2 2,34000 1 208,00 2 826,72 0,02210 0,05000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

0,9*2,6 2,34000

3 347091082R00 Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 5 m2 m2 2,34000 142,50 333,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

0,9*2,6 2,34000

4 347091213R00 Příplatky Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem s 
přelepením výztužnou páskou, šířka spáry do 10 mm

m 5,20000 318,00 1 653,60 0,00075 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

2,6*2 5,20000

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 4 692,00 0,05000 0,00000
5 416021123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace
m2 4,25000 1 104,00 4 692,00 0,01201 0,05000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 543,10 0,15000 0,00000
6 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 4,00000 66,40 265,60 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

7 612401191R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 1,00000 175,00 175,00 0,00458 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I RTS 25/ I

8 612401191R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 1,00000 175,00 175,00 0,00458 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I RTS 25/ I

9 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  100 x 50 mm m 5,00000 225,00 1 125,00 0,00817 0,04000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I Indiv

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Položkový soupis prací a dodávek

Rek bj 22, M.Kudeříkové 4

bj č.21 - nová koupelna

maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25003

O: ZL

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rek bj 22, M.Kudeříkové 4

bj č.21 - nová koupelna

10 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  100 x 100 mm m 7,00000 257,50 1 802,50 0,01634 0,11000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 839,38 0,01000 0,00000
11 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 4,25000 197,50 839,38 0,00158 0,01000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 745,88 0,00000 0,00000
12 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 4,25000 175,50 745,88 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

13 9501 Zednické výpomoci pro řemesla kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 406,92 0,00000 2,03000
14 965043321RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2
m3 0,12750 7 550,00 962,63 0,00000 0,00000 2,20000 0,28000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

WC, koupelna : 4,25*0,03 0,12750

15 965048250R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Dočištění povrchu po 
vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%

m2 4,25000 60,20 255,85 0,00000 0,00000 0,02551 0,11000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

16 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 4,25000 127,50 541,88 0,00000 0,00000 0,02000 0,09000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

17 969011121R00 Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm m 4,00000 69,30 277,20 0,00038 0,00000 0,01300 0,05000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

18 971033131R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm

kus 5,00000 32,60 163,00 0,00000 0,00000 0,00100 0,01000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

19 971033131R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm

kus 1,00000 32,60 32,60 0,00000 0,00000 0,00100 0,00000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

základovém nebo nadzákladovém,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25003

O: ZL

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rek bj 22, M.Kudeříkové 4

bj č.21 - nová koupelna

20 971033141R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm

kus 1,00000 93,00 93,00 0,00000 0,00000 0,00100 0,00000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

21 974031142R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm m 4,00000 145,00 580,00 0,00049 0,00000 0,00900 0,04000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

22 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 7,00000 193,00 1 351,00 0,00049 0,00000 0,01800 0,13000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

23 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 m2 19,36000 266,00 5 149,76 0,00000 0,00000 0,06800 1,32000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 515,85 0,00000 0,00000
24 979100012RAH Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 25 m, 

svislá doprava ručním nošením z 6.NP
t 2,03000 4 195,00 8 515,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 AP-HSV RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 709,43 0,00000 0,00000
25 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m, nošením
t 0,52679 3 245,00 1 709,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 37 020,74 0,10000 0,00000
26 711212005RT1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  bitumenová, proti zemní vlhkosti, včetně penetrace m2 31,34000 927,00 29 052,18 0,00323 0,10000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I RTS 25/ I

27 711212601R00 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna m 12,90000 219,50 2 831,55 0,00032 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I RTS 25/ I

28 711212602R00 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí roh do spoje podlaha stěna kus 11,00000 276,50 3 041,50 0,00043 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I RTS 25/ I

29 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 349,25230 6,00 2 095,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 835,35 0,02000 0,01000
30 721170963R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 75 mm kus 1,00000 470,50 470,50 0,00662 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

dvouvrstvá

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25003

O: ZL

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rek bj 22, M.Kudeříkové 4

bj č.21 - nová koupelna

31 721170965R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm kus 1,00000 585,00 585,00 0,00674 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

32 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 6,00000 17,20 103,20 0,00000 0,00000 0,00210 0,01000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

33 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 1,00000 46,00 46,00 0,00000 0,00000 0,00198 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

34 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 4,50000 345,00 1 552,50 0,00047 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

35 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 1,50000 443,50 665,25 0,00070 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

36 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 1,00000 1 090,00 1 090,00 0,00152 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

37 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 7,00000 34,60 242,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

38 721290824R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 24 do 36 m t 0,01458 4 040,00 58,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,01260 0,01260

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,00198 0,00198

39 998721104R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 36 m t 0,01805 1 208,00 21,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 14 710,97 0,00000 0,00000
40 722170801R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm m 11,50000 28,80 331,20 0,00000 0,00000 0,00028 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

41 722173913R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním 
materiálu  spoje pro rozvod vody plastů polyfuzní, přes D 20 do D 25 mm

kus 2,00000 63,90 127,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

42 722172731R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 9,50000 304,00 2 888,00 0,00044 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vodorovně do 100 m

odpadního nebo připojovacího,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

odpadního nebo připojovacího,

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25003

O: ZL

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rek bj 22, M.Kudeříkové 4

bj č.21 - nová koupelna

43 722172732R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 6,00000 375,50 2 253,00 0,00056 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

44 722179191R00 Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu soubor 1,00000 497,00 497,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

45 722181213RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
22 mm

m 5,50000 110,50 607,75 0,00005 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

46 722181213RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
25 mm

m 3,00000 113,50 340,50 0,00007 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

47 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
22 mm

m 4,00000 132,50 530,00 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

48 722181215RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 
25 mm

m 3,00000 165,00 495,00 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

49 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 15,50000 39,90 618,45 0,00000 0,00000 0,00023 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

50 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 7,00000 317,50 2 222,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

51 722202213R00 Nástěnka vnitřní závit,  spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 271,50 1 629,00 0,00018 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

52 722220861R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4" kus 2,00000 34,40 68,80 0,00000 0,00000 0,00053 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

53 722237122R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42 kus 2,00000 515,00 1 030,00 0,00031 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

54 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 m 15,50000 20,70 320,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

55 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 15,50000 45,70 708,35 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25003

O: ZL

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rek bj 22, M.Kudeříkové 4

bj č.21 - nová koupelna

56 722290824R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 24 do 36 m t 0,00785 4 040,00 31,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 0,00322 0,00322

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49 : 0,00357 0,00357

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,00106 0,00106

57 998722104R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m t 0,01036 1 068,00 11,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 723 Vnitřní plynovod 15 000,00 0,00000 0,00000
58 72300 Nová plynoinstalace vč.revize a demontáže kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: 725 Zařizovací předměty 32 524,67 0,05000 0,43000
59 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 1,00000 1 062,00 1 062,00 0,00087 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

60 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 1,00000 1 227,00 1 227,00 0,00141 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

61 725229102RT2 Montáž vany plastové s dodávkou zápach. uzávěrky HL 500-5/4 soubor 1,00000 3 085,00 3 085,00 0,00049 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

62 725814103R00 Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 4,00000 270,00 1 080,00 0,00024 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

63 725814122R00 Ventil  pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu soubor 2,00000 309,00 618,00 0,00024 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

64 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 1,00000 322,00 322,00 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

65 725839203R00 Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2" soubor 1,00000 449,50 449,50 0,00012 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

66 725849302R00 Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 1,00000 151,50 151,50 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

67 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 362,00 362,00 0,00000 0,00000 0,01933 0,02000 AP-PSV RTS 25/ I RTS 25/ I

68 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 504,00 504,00 0,00000 0,00000 0,03187 0,03000 AP-PSV RTS 25/ I RTS 25/ I

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

vodorovně do 50 m

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

vodorovně do 100 m,

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25003

O: ZL

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rek bj 22, M.Kudeříkové 4

bj č.21 - nová koupelna

69 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 1 693,00 1 693,00 0,00095 0,00000 0,38472 0,38000 AP-PSV RTS 25/ I RTS 25/ I

70 551070101R Příslušenství ZTI armatury - ovládací tlačítko splachovacího systému; mechanické spouštění; bílý 
plast; rozměr: 247 x 165 x 17,5 mm

kus 1,00000 1 269,00 1 269,00 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

71 551450004R Baterie směšovací páková; použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; příslušenství: 
odtoková garnitura; povrchová úprava: chrom

kus 1,00000 1 752,00 1 752,00 0,00100 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

72 55145037R Baterie směšovací páková; použití: vana, sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 
170 mm; příslušenství: sprchová růžice, hadice, držák; povrchová úprava: chrom

kus 1,00000 2 570,00 2 570,00 0,00140 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

73 55145352R kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom kus 1,00000 455,50 455,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

74 55161203R sifon umyvadlový, oválný; chromovaný, kov kus 1,00000 767,00 767,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

75 55161620R sifon vanový; automatická vanová výpusť; l = 550 mm; plast; DN 40; napojení 50 mm kus 1,00000 888,00 888,00 0,00062 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

76 55161622R sifon vanový; plast; DN 40; napojení 50 mm kus 1,00000 78,60 78,60 0,00013 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

77 55161680R výtok umyvadlový, CLICK - CLAK; mosaz kus 1,00000 373,50 373,50 0,00029 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

78 551674064R Sedátko záchodové s poklopem; materiál: plast; tvar: oválný; barva: bílá kus 1,00000 1 803,00 1 803,00 0,00120 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

79 55421004R Vana koupací akrylátová tvar: hranatý; dl = 1 500 mm; hl = 700 mm; objem = 115 l kus 1,00000 7 520,00 7 520,00 0,01600 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

80 64214330R Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 550 mm; hl = 450 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii 
uprostřed

kus 1,00000 1 364,00 1 364,00 0,01300 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

81 64240063R Mísa záchodová keramická se samostatným přívodem vody; zabudování: nástěnné; tvar: oválný; 
splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava: lesklá glazura

kus 1,00000 3 060,00 3 060,00 0,01650 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

82 998725104R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 36 m t 0,05491 1 276,00 70,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

vodorovně do 50 m

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25003

O: ZL

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rek bj 22, M.Kudeříkové 4

bj č.21 - nová koupelna

Díl: 726 Předstěnové systémy 11 338,86 0,01000 0,00000
83 726211321R00 Předstěnový modul pro WC zavěšené, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých 

sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez 
ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 1,00000 11 320,00 11 320,00 0,01365 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

84 998726124R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 36 m t 0,01365 1 382,00 18,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 1 115,34 0,00000 0,00000
85 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  

,  , DN 15
kus 1,00000 166,50 166,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

86 733151113R00 Potrubí pro vytápění a chlazení z trubek ocelových vně pozinkovaných spojovaných lisováním 
vnější průměr D 18 mm, tl. stěny 1,2 mm

m 1,00000 549,00 549,00 0,00060 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

87 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 1,00000 13,00 13,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

88 733191923R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených  navaření odbočky 
na dosavadní potrubí, DN 15

kus 1,00000 384,50 384,50 0,00054 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

89 998733104R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 36 m t 0,00114 2 055,00 2,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 734 Armatury 1 538,81 0,00000 0,00000
90 734200812R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, přes 1/2 do G 1" kus 1,00000 68,00 68,00 0,00006 0,00000 0,00110 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

91 734226212RT1 Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, mosazný, DN 15, bez termostatické hlavice, PN 10, 
vnější závit, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 796,00 796,00 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

92 734266222R00 Šroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypouštěním, přímé, bronzové, DN 15, PN 10, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 529,00 529,00 0,00026 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

93 734291951R00 Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavic  učního a termostatického ovládání kus 1,00000 145,00 145,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I Indiv

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

vodorovně do 50 m

montáž a dodávka trubek a tvarovek, bez lešení, bez zednické přípomoci, bez kotvení

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

montáž a dodávka materiálu

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25003

O: ZL

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rek bj 22, M.Kudeříkové 4

bj č.21 - nová koupelna

94 998734104R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 36 m t 0,00052 1 554,00 0,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 15 190,68 0,01000 0,00000
95 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s 

termostatickým ovládáním
kus 1,00000 188,50 188,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

96 735156920R00 Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles dvouřadých kus 1,00000 400,50 400,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

97 735179110R00 Otopná tělesa koupelnová montáž  topných žebříků, bez dodávky materiálu kus 1,00000 714,00 714,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

98 735191905R00 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění   otopných těles kus 1,00000 39,90 39,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

99 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 
ohříváků)  otopných těles

m2 50,00000 20,00 1 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

100 735291800R00 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus 1,00000 19,70 19,70 0,00001 0,00000 0,00075 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

101 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 50,00000 33,50 1 675,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

102 484518234R Těleso otopné s přirozeným prouděním - trubkové; materiál: uhlíková ocel; H = 1 820 mm; B = 30 
mm; L = 600 mm; l = 50 mm; tvar trubky: kruhový; tepelný výkon (50) = 934 W

kus 1,00000 4 715,00 4 715,00 0,01450 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

103 54132052R odbočka T pro elektrické příslušenství kus 1,00000 290,00 290,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

104 54132053R regulátor teploty kus 1,00000 1 636,00 1 636,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

105 54152724R tyč topná s integrovaným regulátorem teploty, bílá barva; výkon 600 W kus 1,00000 4 485,00 4 485,00 0,00100 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

106 998735104R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 36 m t 0,01551 1 746,00 27,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 470,61 0,17000 0,00000
107 632479122R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, 

tloušťky  do 5 mm
m2 4,25000 532,00 2 261,00 0,01286 0,05000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I RTS 25/ I

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25003

O: ZL

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rek bj 22, M.Kudeříkové 4

bj č.21 - nová koupelna

108 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 
vysavačem 

m2 4,25000 9,90 42,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I RTS 25/ I

109 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 4,25000 60,80 258,40 0,00021 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I RTS 25/ I

110 771575109RT0 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 4,25000 865,00 3 676,25 0,00504 0,02000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I RTS 25/ I

111 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 
silikonem

m 9,88000 88,60 875,37 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I RTS 25/ I

112 771579791R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

m2 4,25000 21,10 89,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I RTS 25/ I

113 59760989R Dlažba keramická typ: čtvercový; s glazurou (GL); dl = 298 mm; š = 298 mm; tl = 8,0 mm; 
nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; protiskluznost: R10; barva: dle vzorníku

m2 4,76000 650,00 3 094,00 0,02190 0,10000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I Indiv

114 998771204R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m % 102,96780 11,40 1 173,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 781 Obklady keramické 60 806,35 0,56000 0,00000
115 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 27,92000 60,80 1 697,54 0,00021 0,01000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I RTS 25/ I

116 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 8,70000 70,30 611,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I RTS 25/ I

117 781475116RT2 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 27,92000 890,00 24 848,80 0,00524 0,15000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I Indiv

118 781497111RS3 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,  m 26,00000 335,50 8 723,00 0,00017 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I RTS 25/ I

119 78101 D+M revizních dvířek pod obklad klik systém kus 1,00000 1 050,00 1 050,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

120 597813720R Obklad keramický s glazurou (GL); dl = 398 mm; š = 198 mm; tl = 7,0 mm; barva: bílá m2 31,27000 650,00 20 325,50 0,01290 0,40000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I Indiv

121 998781204R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 36 m % 572,56450 6,20 3 549,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I RTS 25/ I

50 m vodorovně

včetně dodávky materiálu.

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25003

O: ZL

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rek bj 22, M.Kudeříkové 4

bj č.21 - nová koupelna

Díl: 784 Malby 452,21 0,00000 0,00000
122 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 4,25000 30,30 128,78 0,00007 0,00000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I RTS 25/ I

123 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 4,25000 76,10 323,43 0,00014 0,00000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: M21 Elektromontáže 9 996,00 0,00000 0,00000
124 0008 Instalační krabice KU68 pod omítku 44mm kus 7,00000 89,00 623,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

125 0012 Zásuvka 230V, bez montážního rámečku kus 3,00000 232,00 696,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

126 0016 Rámeček jednoduchý - bílý kus 5,00000 49,00 245,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

127 0017 Rámeček dvojnásobný - bílý kus 2,00000 78,00 156,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

128 0021 Vypínač jednopólový typ 1 kus 4,00000 189,00 756,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

129 0036 Obecné stropní LED svítidlo, max. 10W kus 2,00000 1 120,00 2 240,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

130 0039 LED panel / nástěnné světlo do koupelny nad umyvadlo kus 1,00000 2 890,00 2 890,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

131 0042 Demontáže kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

132 0053 Podružný materiál - 5% kpl 1,00000 390,00 390,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 15 550,00 0,00000 0,00000
133 0001 Ventilátor axiální s doběhem kus 2,00000 3 000,00 6 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

134 0002 Potrubí spiro dn 100 m 1,00000 550,00 550,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

135 0004 Zpětná klapka kus 2,00000 1 000,00 2 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

136 0005 Zaslepení otovrů ve stupačce kus 2,00000 700,00 1 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

137 0006 Vsazení odbočky kus 2,00000 400,00 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

138 0007 Izolace potrubí kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

139 0009 Přesun hmot kpl 1,00000 800,00 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25003

O: ZL

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rek bj 22, M.Kudeříkové 4

bj č.21 - nová koupelna

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 749,15 0,00000 0,00000
140 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  
t 2,03567 242,50 493,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 832-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

141 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 14,24971 1 021,00 14 548,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

142 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 2,03567 487,50 992,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

143 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,03567 330,50 672,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

144 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 20,35673 28,20 574,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

145 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 4,07135 53,40 217,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

146 979999999R00 Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsi dřeva, plastu apod.,  , skupina 17 01 07 z Katalogu 
odpadů

t 2,03567 600,00 1 221,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I Indiv

147 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,03567 14,00 28,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-6 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 5 926,18 0,00000 0,00000
148 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 926,18 5 926,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

Celkem 302 234,93

s hrubým urovnáním,

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 
svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


